
 

 

 

UCHWAŁA Nr 89/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  przystąpienie Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do realizacji Koncepcji edukacji wojskowej studentów  

w ramach Legii Akademickiej – programu pilotażowego 

 

Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu UKSW oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca  

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku                     

z Decyzją Nr 146/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie 

wdrożenia programu pilotażowego edukacji wojskowej studentów w ramach Legii 

Akademickiej (Dz. Urz. MON. z 2017 r. poz. 158) - uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża zgodę na 

przystąpienie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do realizacji 

Programu pilotażowego - Koncepcji edukacji wojskowej studentów w ramach Legii 

Akademickiej. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński                               

                                                               


